
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.12.2019 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:00 Skat.: 74 Spēles Nr.: 104

HS Mogo 08 BHC 372 : 6
(0:2, 2:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, BERŽANSKIS Dans  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:59 : 2:45 0 : 1 0 : 1
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 12 7:03 : 1:52 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 18 12:02 : 4:37 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  35 ILOVAISKIS Georgijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHC  51 BIEZAIS KLOTIŅŠ Tomass Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:24 0:1 BHC VS 57 REIDZĀNS Daniels  
Vārti 12:45 0:2 BHC VS 57 REIDZĀNS Daniels POPOVS Kirils #12

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:13 18:13 MOG  5 DAUGULIS Jānis Klupināšana

Vārti 18:52 1:2 MOG VS 5 DAUGULIS Jānis ROZENTĀLS Ralfs #28, VENGERS Ņikita
#15

Vārti 19:48 1:3 BHC VS 19 GUSEVS Marks RUTKIS Ričards #88, OSTROVSKIY
Grigory #23

Nor. 20:23 22:23 BHC  57 REIDZĀNS Daniels Nepareizs uzbrukums
Vārti 22:46 2:3 MOG VS 9 RĒDLIHS Mārcis UŽULIS Niklāvs #34
Nor. 24:14 26:14 BHC  88 RUTKIS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 24:32 2:4 BHC VM1 57 REIDZĀNS Daniels BĀRTULIS Martins #10
Nor. 25:13 26:59 MOG  28 ROZENTĀLS Ralfs Klupināšana
Vārti 26:59 2:5 BHC VV1 88 RUTKIS Ričards ERDMANIS HERMANIS Tomass #9
VS 26:59  MOG  35 ILOVAISKIS Georgijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 26:59  MOG  88 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 27:46 29:46 BHC  10 BĀRTULIS Martins Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:05 34:05 MOG  9 RĒDLIHS Mārcis Klupināšana
Nor. 35:57 45:00 BHC  57 REIDZĀNS Daniels Disciplinārsods
Nor. 33:57 35:57 MOG  3 BUŠS Roberts Rupjība
Nor. 33:57 35:57 BHC  57 REIDZĀNS Daniels Rupjība
Nor. 42:12 44:12 MOG  54 ĀBELIS Rainers Bloķēšana
Vārti 44:15 2:6 BHC VS 6 MAKARENKO Kristiāns RUTKIS Ričards #88
VS 45:00  MOG  88 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BHC  51 BIEZAIS KLOTIŅŠ Tomass Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Mogo 08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 ILOVAISKIS Georgijs 0 0 0.00 26:59
88 VOŠČINSKIS Marats 0 0 0.00 18:01

BHC 37
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

51 BIEZAIS KLOTIŅŠ Tomass 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Mogo 08 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BUŠS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DAUDZE Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U DAUGULIS Jānis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Mārcis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A VASIĻEVSKIS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VENGERS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ČUPOVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A GAILIŠS Braijans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LŪSIS Rendolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROZENTĀLS Ralfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U ĀBELIS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KANDIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

BHC 37 (BHC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A MAKARENKO Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BĀRTULIS Martins 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MARČENKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U POPOVS Kirils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MEDNIS Žans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GUSEVS Marks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A SMISLOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U OSTROVSKIY Grigory 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KARABEĻŅIKOVS Platons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A KOSMAČOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U REIDZĀNS Daniels 3 0 3 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U RUTKIS Ričards 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: NAZAROVS Vjačeslavs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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